captans uel ardore retribuit; suis inruefentis implicans sepe intentum facit.
 Num quia parua sunt animalia ideo non responde gerit? Ego unde
 ad laudandum te creatore munificum atque ordinatore rerum omnium.
 Sed non inde esse intentus incipio. Aliud est citio surgere aliud est
 non cadere. & talibus unita mea plena est & una spes mea magna ualde
 misera tua. Cum enim in hunc modum rebus conceptaculum sit cornuum
 & portat copiose uanitatis cateruas. hinc & orationes nostrae
 sepe interrupuntur atque turbantur. & ante conspectum tuum dominum ad aures
 tuas uoce cordis intedimus nescio unde inruefibus; nugatorus
 cognitionibus; restanta perdiditur. Numquid etiam hoc intercom-
 nenda deputauimus aut aliquid nos reducere in specie nisi nota
 misericordia tua quoniam cepisti mutare nos. & uiseis quam ex parte
 mittaueris qui me primius sanas alibidine iudicandi me-
 ut propter fias etiam & ceteris omnibus iniqtibus meis. Et sanes omnis languo
 res meos & credimas decorruptionem unita mea & corones me in misera-
 tione & miseria. Et si mes in bonis desiderium meum quod compassisti am-
 more tuo superbia mea & mansuetecisti iniquo tuo ceruicem meam
 & ne porto illud & lene est mihi quoniam sic promisisti & fecisti & uere-
 sic erat & nesciebam quando id subire me uerba. Sed nunquam domine
 quis solus sine te dominaris quod solus uerus dominus es qui non habes
 dominum. Numquid hoc quoque tertium temptationis genus cessauit ame-
 aut cessare in hac tota unita potest timeri & amari uelle abho-

minib;. Nppter aliud sed ut inde sit gaudiu qd nonē gaudiū. Misera
uita ē & feda iactantia hinc sit uel maxime n̄ amare te neccaste ni
mere te. Ideoq; tu supbis resistis humilib; aut das grām. & intonas
supambitiones seculi & contremis fundam̄ta montuū. Itaq; nob̄
qm̄ pp̄t quedā humānē societatis officia necessariū ē amari &
meri ab hominib; instat aduersariis uere beatitudinis nr̄e ubiq;
spargens inlaquens. Euge euge ut dū aude colligim̄ incaute ca
piam̄. & aueritate tua gaudiu nr̄m deponam̄. atq; in hominū
fallacia ponamus. libeatq; nos amari & timeri n̄ pp̄t te. b. pte.
Atq; isto modo sui similes factos secū habeat non ad concordia can
tans. sed ad consortiu supplicii. Qui statuit sedē suā ponere ina
quilonē ut depuersa & distorta uia imitanti tenebrosi. frigidiq;
seruress. Nos autē dñe pusillus greci uis ecce sum⁹. tu nos posside.
Pretende alas tuas & fugiamus sub eas. Gloria nr̄a tu esto pp̄t te
amemur. & uerbū tuū timent̄ innobis. Qui laudari uult ab homi
nib; ut superante te. non defendit̄ ab hominib; iudicante te
nec eripiet̄ dānante te. Cum autē n̄ peccator laudat̄ in desiderus
anime sue nec q̄ iniqu gerit benedict̄. si laudat̄ homo pp̄t aliquā
donū qd dedisti ei. At ille plus gaudet sibi laudari se. quā ipsū
donū habere unde laudatur. & iā iste te ut superante laudat̄.
& melior iā ille qui laudauit̄ quā iste qui laudatus ē. Ille enī
placuit in homine donū dī. huic amplius placuit donū homyn̄